ГЛАВА
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 13

От 29.09.2020г.                                                                             с. Кандаурово

О  проведении второй сессии Совета депутатов Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии со статьей 19 Устава Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, статьей 13 Регламента Совета депутатов Кандауровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести вторую сессию Совета депутатов Кандауровскогот сельсовета Колыванского района Новосибирской области шестого созыва 02 октября 2020 года с 16 - 30 часов в актовом зале заседаний администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
2. Внести на рассмотрение 2-й сессии следующие вопросы:
2.1. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии
2.2. О внесении изменений в бюджет Кандауровского сельсовета на 2020 год и плановый период  2021-2022гг.;
 3. Опубликовать постановление главы в бюллетени «Кандауровский вестник» и на официальном сайте администрации Кандауровского сельсовета в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Кандауровского сельсовета                                               А.Е. Лямзин